
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

7. Runde
04.11.2024 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios KSK Blau-Gelb A
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 11
112

0
132
0

106
0

126
0

476
0

0

3262 LINDNER Bernhard 25
94
0

91
0

98
0

94
0

377
0

0

1194 SILHAN Wolfgang 11
116

0
136
0

116
0

135
1

503
1

0

1308 VELCER Reinhard 26
119

0
88
0

107
0

107
0

421
0

0

Ersatz
1182 BRECHTEL Wolfgang ab 0.Wurf für ...
1298 LINDNER Hubert ab 0.Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1727 HEILING Karl 7
131
1

133
1

147
1

150
1

561
4

1

1074 HORAK Wolfgang 12
127
1

110
1

123
1

125
1

485
4

1

3292 SCHWARZ Peter 9
133
1

141
1

127
1

121
0

522
3

1

1214 HEILING Alfred 8
142
1

122
1

148
1

148
1

560
4

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

444,25 1777 73 0 1
0 : 6

- 351 +
15 2 36 2128 532,00

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: HEILING Karl

erstellt am 29.01.2026 04:35


