

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 7. Runde
 Datum: 04.11.2024 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	11	112	132	106	126	476	0	
			0	0	0	0	0		
3262	LINDNER Bernhard	25	94	91	98	94	377	0	
			0	0	0	0	0		
1194	SILHAN Wolfgang	11	116	136	116	135	503	0	
			0	0	0	1	1		
1308	VELCER Reinhard	26	119	88	107	107	421	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
1182	BRECHTEL Wolfgang		ab 0.Wurf für ...						
1298	LINDNER Hubert		ab 0.Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1727	HEILING Karl	7	131	133	147	150	561	1	
			1	1	1	1	4		
1074	HORAK Wolfgang	12	127	110	123	125	485	1	
			1	1	1	1	4		
3292	SCHWARZ Peter	9	133	141	127	121	522	1	
			1	1	1	0	3		
1214	HEILING Alfred	8	142	122	148	148	560	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
444,25	1777	73	0	1	0 : 6 - 351 +	15	2	36	2128	532,00

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: HEILING Karl